Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2015/2016 уч. г.

от 13 ноября 2015 г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Шпикулева Наталья Ивановна
Члены жюри: Тарасов Анатолий Петрович, Михина Наталья Сергеевна
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Тип диплома
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	девочки

	7 класс

	1
	Мичуринский район
	Паневина
	Мария
	Игоревна
	Ж
	06.01.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	7а
	Участник
	7
	Чернышов Александр Борисович

	2
	Мичуринский район
	Горбачева
	Анастасия
	Александровна
	Ж
	13.03.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	7а
	Участник
	4
	Чернышов Александр Борисович

	3
	Мичуринский район
	Подстрахова
	Алина
	Александровна
	Ж
	12.08.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	7а
	Участник
	4
	Чернышов Александр Борисович

	4
	Мичуринский район
	Попова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	20.06.2002
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной
	7
	Участник
	4
	Борзых Елена Васильевна

	8 класс

	5
	Мичуринский район
	Грязнева
	Екатерина
	Александровна
	Ж
	19.01.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	8а
	Участник
	3
	Болдырева Татьяна Викторовна

	6
	Мичуринский район
	Бахарева
	Кристина
	Эдуардовна
	Ж
	14.11.2001
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8
	Участник
	2
	Зотов Денис Анатольевич

	9 класс

	7
	Мичуринский район
	Логунова
	Людмила
	Андреевна

	15.11.2000
	РФ
	Красивский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной
	9
	Участник
	5
	Скрябина Светлана Васильевна

	8
	Мичуринский район
	Попова
	Полина
	Павловна
	Ж
	18.05.2002
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9
	Участник
	2
	Семенюк Анастасия Хусановна

	Мальчики

	7 класс

	9
	Мичуринский район
	Соколов
	Олег
	Андреевич
	М
	21.08.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	7
	Участник
	15
	Тарасов Анатолий Петрович

	10
	Мичуринский район
	Снетков
	Александр
	Сергеевич
	М
	16.10.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	7
	Участник
	14
	Тарасов Анатолий Петрович

	8 класс

	11
	Мичуринский район
	Каргин
	Родион
	Олегович
	М
	07.05.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	8
	Участник
	13
	Тарасов Анатолий Петрович

	12
	Мичуринский район
	Никончук
	Алексей
	Сергеевич
	М
	22.10.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	8
	Участник
	13
	Тарасов Анатолий Петрович

	9 класс

	13
	Мичуринский район
	Глебов
	Александр
	Анатольевич
	М
	28.03.2000
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной
	9
	Участник
	13
	Борзых Елена Васильевна